МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

В Ы П И С К А ИЗ П Р И К А З А

от 17 ноября 2022 г. № 125-н

Москва

О награждении ведомственной наградой

За многолетний добросовестный труд в системе

агропромышленного комплекса п р и к а з ы в а ю :

Наградить Почетной грамотой Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации:

Ананину
Евгению Александровну

Веселкова
Сергея Вадимовича

Гафиуллина
Габдулхака

Кузьминых
Андрея Анатольевича

мастера аппаратно-диетического участка
закрытого акционерного общества
«Кировский молочный комбинат»,
город Киров Кировской области;

сортировщика шкур 6 разряда участка
производства шкур и техфабрикатов
мясожирового цеха акционерного общества
«Кировский мясокомбинат», город Киров
Кировской области;

заведующего автогаражом общества
с ограниченной ответственностью Агрофирма
«Савали», Малмыжский район Кировской
области;

автомеханика акционерного общества «Русь»,
Советский район Кировской области;

Морозову
Ольгу Валентиновну

Пасынкову
Нину Витальевну

Первушина

Сергея Владимировича

Смердова Владимира Леонидовича

аппаратчика пастеризации закрытого
акционерного общества «Кировский
молочный комбинат», город Киров
Кировской области;

старшего мастера участка замороженного
сырья отдела сбыта акционерного общества
«Кировский мясокомбинат», город Киров
Кировской области;

механика акционерного общества «Русь»,
Советский район Кировской области;

заведующего автогаражом общества
с ограниченной ответственностью
«Агрофирма «Мухино», Зуевский район
Кировской области;

Фалалееву
Елену Евгеньевну

Чепакову
Алевтину Романовну

заместителя старшего мастера
аппаратно-диетического участка
по приемке закрытого акционерного
общества «Кировский молочный комбинат»,
город Киров Кировской области;

заместителя главного бухгалтера
акционерного общества «Ластинское»,
Пижанский район Кировской области;

Шишкина водителя автобуса акционерного общества
Александра Леонидовича «Русь», Советский район Кировской области;

Шмакова тракториста сельскохозяйственного
Михаила Александровича производственного кооператива

«Земледелец», Унинский район
Кировской области;

Юрлову
Ольгу Петровну

Министр

главного ветеринарного врача акционерного
общества «Прогресс», Советский район
Кировской области.

я <о с - с • - , /

Верно: gj
Заместитель началь|щаотд^к^^ д; я/ы/^а

Д.Н. Патрушев

Е.В. Высоцкая